
 

 

UCHWAŁA NR LXV/423/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 8 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołowie nr VII/60/03 z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i art. 25a-25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.; Dz.U. 

z 2014 r., poz. 150 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Wołowie nr VII/60/03 z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołów zmienia się treść jej 

załączników w ten sposób, że: 

1) załącznik nr 2, o którym mowa w § 8 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3, o którym mowa w § 8 ust. 1a ww. uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

D. Jelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3857



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3857


		2014-09-16T15:48:17+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




